
 

                                                                                            Dne 12. 04. 2023 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 13. dubna s pojízdnou vinotékou. 

Tento týden nabízí polosladký Sauvignon za 140 korun a polosuché 

Rulandské šedé za 140 korun. Vinotéka bude stát od 16 hodin a 30 

minut do 16 hodin a 50 minut u prodejny K-plus. 

Další zpráva 

Oznamujeme občanům, že v sobotu 15. dubna bude na okruhu 

Nectava-Chornice-Petrůvka-Vranová Lhota-Hartinkov-Nectava  ,  

probíhat cyklistický závod mládeže. Celkem tři průjezdy. Silnice bude 

od 13 do 15 hodin  proti směru jízdy cyklistů uzavřena. Objížďka je ve 

směru závodu. Před cyklisty pojede doprovod policie a na závěr 

vozidlo KONEC ZÁVODU. 

Pořadatelé se obrací  na občany, aby zamezili volnému pobíhání 

domácích zvířat po silnici v době průjezdu cyklistů a neparkovali v 

trase závodu svá vozidla.  K závodu je přihlášeno na 350 cyklistů z 

celé České republiky. Přijďte povzbudit  mladé cyklisty při jejich 

sportovním zápolení.   

 

Opakujeme hlášení… 

------------------------------------------------ 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

 

 

 


